令和７年度活動報告書（団体用）

令和  年  月  日

岡山市長 様

美しく快適なまちづくり推進員

住所

名称

代表者氏名

代表者電話番号

下記のとおり活動報告をします。

※別紙の構成員報告書もあわせて提出してください。

１ 活動状況

活動日数（いずれかに○をしてください。）

(1)毎日      (2)週に２～３回   (3)週に 1回

(4)月に２～３回  (5)月に1回     (6)その他（      ）

活動内容をお書きください。その他ご意見があればご記入ください。

２ 清掃用具の必要な方は、必要な個数をご記入ください。

しだぼうき（     ）本

軍手   （     ）双

火バサミ （     ）本

３ 希望する受渡場所（いずれかに○をしてください。）

受渡日については、準備ができ次第、改めてご連絡いたします。

① 北区役所（北区ごみ対策班）

② 中区役所（中区ごみ対策班）

③ 東区役所（東区ごみ対策班）

④ 南区役所（南区ごみ対策班）

⑤ 御津支所

⑥ 建部支所

⑦ 瀬戸支所

⑧ 灘崎支所

⑨ 高松地域センター

⑩ 津高地域センター

⑪ 一宮地域センター

⑫ 吉備地域センター

⑬ 足守地域センター

⑭ 富山地域センター

⑮ 上道地域センター

⑯ 妹尾地域センター

⑰ 福田地域センター

⑱ 興除地域センター

⑲ 藤田地域センター

⑳ 児島地域センター

㉑ 福浜地域センター